
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

       МІСЬКОГО  ГОЛОВИ
 від  16.09.2025             Стрий              №  237

Про нагородження 

Керуючись п.20 ч.4 ст.42 Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні”,  враховуючи  лист  заступника  міського  голови  Христини  Грех  від
05.09.2025  №03-20,  протокол  комісії  з  питань  нагородження  відзнаками
міського голови та Стрийської міської ради від  15.09.2025 №73, за проявлені
мужність  та  героїзм,  виявлені  у  захисті  державного  суверенітету  та
територіальної цілісності України, вірність українському народові і військовій
присязі,  незламність  духу,  зразкове  виконання  військового  обов’язку  та
військовий  професіоналізм,  продемонстровані  в  умовах  збройної  агресії
російської федерації проти України та з нагоди Дня Захисників та Захисниць
України
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Нагородити  Нагрудним  знаком  «ЗА  ЗАСЛУГИ  М.СТРИЙ»  з  виплатою
одноразової грошової допомоги:

- Соловйова Олексія Валентиновича;
- Крупка Ігоря Богдановича;
- Шалайка Анатолія Івановича;
- Цекота Андрія Павловича;
- Досужого Дениса Миколайовича;
- Опришка Ігоря Андрійовича;
- Яртима Івана Васильовича;
- Туманова Дмитра Вікторовича;
- Куртиняка Володимира Васильовича;
- Буцяка Ростислава Богдановича;
- Коржа Петра Миколайовича;
- Левандовського Олександра Вікторовича.



2. Нагородити  Нагрудним  знаком  «ЗАХИСНИК  УКРАЇНИ  М.СТРИЙ»  з
виплатою  одноразової  грошової  допомоги  військовослужбовця,  який  був
звільнений з російського полону:

- Батога Івана Івановича.

3. Контроль  за  виконанням розпорядження покласти  на  заступника  міського
голови Андрія Стасіва.

Міський голова                                       Олег КАНІВЕЦЬ




